štátu" zmluvy, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tohto protokolu ako jeho 
príloha č. 1, 

2.2 fotokópie zmlúv v jednom vyhotovení, ktorých zoznam je uvedený v prílohe 
č. 2 tohto protokolu a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť. 

3. Zostatková hodnota odovzdávaného a preberaného majetku štátu k 31.1.2014 
je 572 615,50 € (slovom: (slovom: päťstosedemdesiatdvatisícšesťstopätnásť eur 
a 50 eurocentov). Neoddeliteľnou súčasťou tohto protokolu je aj príloha č. 3 karta 
I M odovzdávajúceho. 

4. Ako súčasť tohto protokolu odovzdá odovzdávajúci preberajúcemu jedno 
vyhotovenie fotokópie faktúr, týkajúcich sa prevádzaného majetku štátu, ktorý má